
Contacto

Teléfono +34 924010084
Fax +34 924010089
Correo Electrónico david.garcias@salud-juntaex.es

Dirección Postal

Avenida de Santa Marina 7
(06005) Badajoz España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRCBAM/2024/0000079583 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-08-2024
a las 13:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Servicio Extremeño de Promoción de la Autonomía y Atención a la Dependencia (SEPAD).Gerencia Territorial de
Badajoz
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lN1AogS0tEEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Servicio Extremeño de Promoción de la Autonomía y Atención a la Dependencia (SEPAD).Gerencia Territorial de
Badajoz
Correo Electrónico david.garcias@salud-juntaex.es

Objeto del Contrato: Contrato basado para suministro de aves, conejo y derivados cárnicos para
centros adscritos a la Gerencia Territorial del SEPAD de Badajoz. LOTE 7, Villafranca de los Barros,
Almendralejo, Jerez de los Caballeros y Azuaga.

Contrato basado para suministro de aves, conejo y derivados cárnicosDescripción 
Valor estimado del contrato 38.181,82 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 42.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 38.181,82 EUR.

Clasificación CPV
15130000 - Productos cárnicos.

Plazo de Ejecución
Del 15/08/2024 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Empresa adjudicataria del acuerdo marco

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lN1AogS0tEEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avda. Santa Marina, 7, 1º Planta
(06005) Badajoz España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PLATAFORMA FEMAR SL
NIF B91016238
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ La Red 9 nº 2 C
(41500) Alcalá de Guadaira España

Contacto

Teléfono 955634122
Correo Electrónico navarrofemar@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 38.181,82 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 42.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PRCBAM/2024/0000079583
Fecha de Formalización 31/07/2024

Motivación

Motivación Adjudicataria del acuerdo marco
Fecha del Acuerdo 31/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Al tratarse de contrato basado en acuerdo marco se perfecciona con la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Gerencia Territorial SEPAD de Badajoz

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 22SP651CA001

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=QYllCyAW7eVoccbGoaD2ki70w6ZSlQUrz3v3J/QiWJsHqgwlLl3lfrWoD3BWj5GzkPXkje49pWG/RDbTMGLJVRnVAS8p3yI4P8mLRLrflAmCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Objeto Suministro de aves, conejos y derivados cárnicos para los centros adscritos al SEPAD y a la Dir. Gral. de
Servicios Sociales, Infancia y Familias, mediante Acuerdo Marco, por lotes.
7
Lote/Descripción Villafranca de los Barros, Almendralejo, Jerez de los Caballeros y Azuaga
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Reducción del plazo de entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WJeepXawY5hVq4S 9zvaQpQ%3D%3D

ID 0000014064298 |  2024-000923059 | jue, 29 ago 2024 13:23:21:651 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
41199529840936143311134659728024510709 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WJeepXawY5hVq4S9zvaQpQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WJeepXawY5hVq4S9zvaQpQ%3D%3D

